
IMPIANTI DI TRATTAMENTO ACQUE DI PRIMA PIOGGIA
monoblocco prefabbricati in C.A.V.

PER POTENZIALITÀ DI TRATTAMENTO SUPERIORI RIVOLGERSI ALL’UFFICIO COMMERCIALE

Le dimensioni sono indicative. Tutti i dati sopra riportati non sono vincolanti per la ditta costruttrice che si riserva di variarli qualora lo ritenga necessario.

 TIPO DIMENSIONI ESTERNE COPERTURA  (A) + (B) COPERTURA  (A) + (C)
  IMPIANTO CARRABILE  CARRABILE   
  [decantazione+accumulo+rilancio] TRAFFICO LEGGERO  TRAFFICO PESANTE
  (A) carico 2 ql./mq.  carico 70 ql./mq.   
   (B)  (C)
 Codice Superficie  Largh. Lungh. Altezza Kw. Peso Spess. Peso Peso Spess. Peso Peso
  impermeabile cm. cm. cm. install. ql. cm. ql. ql. cm. ql. ql.
  mq.  
PG-01 1.000 160 250 250 0,85 55 16 14 69 20 18 73
PG-02 1.500 200 250 250 0,85 63 16 19 82 20 22 85
PG-03 2.000 250 250 250 0,85 75 16 24 99 20 28 103
PG-04 3.000 250 325 250 0,85 94 16 31 125 20 38 132
PG-05 3.500 250 400 250 0,85 110 16 38 148 20 46 156
PG-06 4.000 250 450 250 0,85 121 16 43 164 20 52 173
PG-07 5.000 250 550 250 0,85 139 16 52 191 20 64 203
PG-08 6.000 250 650 250 0,85 155 16 62 217 20 76 231
PG-09 7.000 250 750 250 0,85 205 16 72 277 20 88 293
PG-10 8.000 250 450+450 250 0,85 232 16 86 318 20 104 336
PG-11 9.000 250 550+450 250 0,85 250 16 95 345 20 116 366
PG-11 9.000 250 950 250 0,85 260 16 92 352 20 114 374
PG-12 10.000 250 550+550 250 0,85 268 16 104 372 20 128 396
PG-13 11.000 250 650+550 250 0,85 284 16 114 398 20 140 424
PG-14 12.000 250 650+650 250 0,85 300 16 124 424 20 152 452
PG-15 13.000 250 750+650 250 0,85 350 16 134 484 20 164 514
PG-16 14.000 250 750+750 250 0,85 400 16 144 544 20 176 576
PG-17 15.000 250 550+550+550 250 0,85 397 16 156 553 20 192 589
PG-17 15.000 250 950+650 250 0,85 405 16 154 559 20 190 595
PG-18 16.000 250 650+550+550 250 0,85 413 16 166 579 20 204 617
PG-18 16.000 250 950+750 250 0,85 455 16 164 619 20 202 657
PG-19 17.000 250 650+650+550 250 0,85 429 16 176 605 20 216 645
PG-20 18.000 250 650+650+650 250 0,85 445 16 186 631 20 228 673
PG-20 18.000 250 950+950 250 0,85 510 16 184 694 20 228 738
PG-21 19.000 250 750+650+650 250 0,85 495 16 196 691 20 240 735
PG-22 20.000 250 750+750+650 250 0,85 545 16 206 751 20 252 797
PG-23 21.000 250 750+750+750 250 0,85 595 16 216 811 20 264 859 



PER POTENZIALITÀ DI TRATTAMENTO SUPERIORI RIVOLGERSI ALL’UFFICIO COMMERCIALE

Le dimensioni sono indicative. Tutti i dati sopra riportati non sono vincolanti per la ditta costruttrice che si riserva di variarli qualora lo ritenga necessario.

DISOLEATORI ACQUE DI PRIMA PIOGGIA
monoblocco prefabbricati in C.A.V.

 TIPO DISOLEATORE COPERTURA  (A) + (B) COPERTURA  (A) + (C)
  (A) CARRABILE  CARRABILE   
   TRAFFICO LEGGERO  TRAFFICO PESANTE
   carico 2 ql./mq.  carico 70 ql./mq.   
   (B)  (C)   
Codice Superficie  Largh. Lungh. Altezza Peso Spess. Peso Peso Spess. Peso Peso
  impermeabile cm. cm. cm. ql. cm. ql. ql. cm. ql. ql.
  mq.
DP-01 1.000 100 160 250 33 16 6 39 20 8 41 
DP-02 1.500 100 160 250 33 16 6 39 20 8 41 
DP-03 2.000 100 160 250 33 16 6 39 20 8 41 
DP-04 3.000 100 250 250 41 16 10 51 20 12 53 
DP-05 3.500 100 250 250 41 16 10 51 20 12 53 
DP-06 4.000 160 250 250 58 16 14 72 20 18 76 
DP-07 5.000 160 250 250 58 16 14 72 20 18 76 
DP-08 6.000 160 250 250 58 16 14 72 20 18 76 
DP-09 7.000 160 250 250 58 16 14 72 20 18 76 
DP-10 8.000 200 250 250 67 16 19 86 20 22 89 
DP-11 9.000 200 250 250 67 16 19 86 20 22 89 
DP-12 10.000 200 250 250 67 16 19 86 20 22 89
DP-13 11.000 200 250 250 67 16 19 86 20 22 89
DP-14 12.000 250 250 250 76 16 24 100 20 28 104
DP-15 13.000 250 250 250 76 16 24 100 20 28 104
DP-16 14.000 250 250 250 76 16 24 100 20 28 104
DP-17 15.000 250 250 250 76 16 24 100 20 28 104
DP-18 16.000 250 250 250 76 16 24 100 20 28 104
DP-19 17.000 250 250 250 76 16 24 100 20 28 104
DP-20 18.000 250 250 250 76 16 24 100 20 28 104
DP-21 19.000 250 325 250 95 16 31 126 20 38 133
DP-22 20.000 250 325 250 95 16 31 126 20 38 133
DP-23 21.000 250 325 250 95 16 31 126 20 38 133





IMPIANTI DI TRATTAMENTO IN CONTINUO ACQUE DI PRIMA PIOGGIA
monoblocco prefabbricati in C.A.V.

PER POTENZIALITÀ DI TRATTAMENTO SUPERIORI RIVOLGERSI ALL’UFFICIO COMMERCIALE

I CHIUSINI D’ISPEZIONE IN GHISA POSTI SULLE COPERTURE CARRABILI “TRAFF. LEGGERO” SONO DI CLASSE C250 

I CHIUSINI D’ISPEZIONE IN GHISA POSTI SULLE COPERTURE CARRABILI “TRAFF. PESANTE” SONO DI CLASSE D400

LA SOLETTA DI FONDAZIONE DOVRA’ AVERE SPESSORE MINIMO DI 20 cm. ED ESSERE ARMATA CON DOPPIA RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO diam. 8 mm., maglia 20x20 cm.

SOPRA LA SOLETTA DI FONDAZIONE DOVRA’ ESSERE PREDISPOSTO UNO STRATO DI SABBIA DI SPESSORE 3-5 cm. PER L’APPOGGIO DEI PREFABBRICATI.

Le dimensioni sono indicative. Tutti i dati sopra riportati non sono vincolanti per la ditta costruttrice che si riserva di variarli qualora lo ritenga necessario.

 TIPO DIMENSIONI SCOLMATORE COPERTURA  (A) + (B) COPERTURA  (A) + (C)
  ESTERNE (A) CARRABILE  CARRABILE   
    TRAFFICO LEGGERO  TRAFFICO PESANTE
    carico 2 ql./mq  carico 70 ql./mq
    (B)  (C)
Codice Superficie  Portata Largh. Lungh. Altezza Peso Spess. Peso Peso Spess. Peso Peso
 mq. lt./sec. cm. cm. cm. ql. cm. ql. ql. cm. ql. ql.

SPC-01 1.000 5,55 120 120 110 15 16 5 20 20 7 22
SPC-02 2.000 11,11 144 144 110 21 16 8 29 20 10 31
SPC-03 3.000 16,66 144 144 110 21 16 8 29 20 10 31
SPC-04 4.000 22,22 144 144 110 21 16 8 29 20 10 31
SPC-05 5.000 27,77 164 164 152 33 16 10 43 20 13 46
SPC-06 6.000 33,33 164 164 152 33 16 10 43 20 13 46
SPC-07 7.000 38,88 164 164 152 33 16 10 43 20 13 46
SPC-08 8.000 44,44 164 164 152 33 16 10 43 20 13 46
SPC-09 9.000 50,00 164 164 152 33 16 10 43 20 13 46
SPC-10 10.000 55,55 164 164 152 33 16 10 43 20 13 46

SCHEDA 1 SCOLMATORE



IMPIANTI DI TRATTAMENTO IN CONTINUO ACQUE DI PRIMA PIOGGIA
monoblocco prefabbricati in C.A.V.

PER POTENZIALITÀ DI TRATTAMENTO SUPERIORI RIVOLGERSI ALL’UFFICIO COMMERCIALE

I CHIUSINI D’ISPEZIONE IN GHISA POSTI SULLE COPERTURE CARRABILI “TRAFF. LEGGERO” SONO DI CLASSE C250 

I CHIUSINI D’ISPEZIONE IN GHISA POSTI SULLE COPERTURE CARRABILI “TRAFF. PESANTE” SONO DI CLASSE D400

LA SOLETTA DI FONDAZIONE DOVRA’ AVERE SPESSORE MINIMO DI 20 cm. ED ESSERE ARMATA CON DOPPIA RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO diam. 8 mm., maglia 20x20 cm.

SOPRA LA SOLETTA DI FONDAZIONE DOVRA’ ESSERE PREDISPOSTO UNO STRATO DI SABBIA DI SPESSORE 3-5 cm. PER L’APPOGGIO DEI PREFABBRICATI.

Le dimensioni sono indicative. Tutti i dati sopra riportati non sono vincolanti per la ditta costruttrice che si riserva di variarli qualora lo ritenga necessario.

 TIPO DIMENSIONI DISSABBIATORE COPERTURA  (A) + (B) COPERTURA  (A) + (C)
  ESTERNE DISOLEATORE CARRABILE  CARRABILE   
   (A) TRAFFICO LEGGERO  TRAFFICO PESANTE
    carico 2 ql./mq  carico 70 ql./mq
    (B)  (C)
Codice Superficie  Portata Largh. Lungh. Altezza Peso Spess. Peso Peso Spess. Peso Peso
 mq. lt./sec. cm. cm. cm. ql. cm. ql. ql. cm. ql. ql.

DSD-01 1.000 5,55 (Ø 150) 100 250 250 42 16 10 52 20 12 54
DSD-02 2.000 11,11 (Ø 200) 160 250 250 59 16 14 73 20 18 77
DSD-03 3.000 16,66 (Ø 200) 200 250 250 68 16 19 87 20 22 90
DSD-04 4.000 22,22 (Ø 200) 250 250 250 77 16 24 101 20 28 105
DSD-05 5.000 27,77 (Ø 250) 250 325 250 96 16 31 127 20 38 134
DSD-06 6.000 33,33 (Ø 250) 250 400 250 112 16 38 150 20 46 158
DSD-07 7.000 38,88 (Ø 250) 250 450 250 123 16 43 166 20 52 175
DSD-08 8.000 44,44 (Ø 300) 250 550 250 141 16 52 193 20 64 205
DSD-09 9.000 50,00 (Ø 300) 250 650 250 157 16 62 219 20 76 233
DSD-10 10.000 55,55 (Ø 300) 250 750 250 210 16 72 282 20 88 298
DSD-11 12.000 66,66 (Ø 400) 250 950 250 265 16 92 357 20 114 379

SCHEDA 2 DISSABBIATORE - DISOLEATORE
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